powyżej, do wysokości równowartości w złotych:

1. 3 000 EUR (słownie: trzech tysięcy) – w 100% wartości środków objętych systemem rekompensat
oraz

2. 90% nadwyżki ponad tę kwotę, z tym że górna granica środków objętych systemem rekompensat
wynosi równowartość w złotych 22 000 EUR (słownie: dwadzieścia dwa tysiące).

System rekompensat i zabezpieczenie zagranicznych instrumentów finansowych podlega właściwemu 
zagranicznemu nadzorowi. 

8) Środki pieniężne Klientów pochodzące z wpłat na instrumenty finansowe są deponowane odrębnie od środków
pieniężnych Domu Maklerskiego na wyodrębnionym rachunku bankowym w sposób umożliwiający: